Tenor littere concessionis Episcopi de consensu sui Capituli talis est.
n'rater ANnnnls permissione divina Ergad.iensis ecclesie minister humilis,
Reverendo et cliscreto viro domino Ade Dei gratii, Abbati Monasterii cle
Kylwynin ordinis Turonensis, necnon et eiusdem Monasterii Conventui deo
servientibus et in perpetuum servitutis, salutem et gratiam salvatoris. Com-
patientes vestre communis mense non modice paupertati, que non sufficit,
prout asseritis, ad. vestram sustentationem in divinis obsequiis, et ad re_
spondendum de hospitalitate et aliis oneribus incumbentibus, sicut lex
exigit caritatis, supplicatoriis vestris devotis precibus inclinati, habita de-
liberatione consilii de cornmuni assensu nostri Capituli vobis ilispensative
duximus conced.endum et concedimus per presentes, ut fructus et obventiones,
qui ail Rectorem pertinere dignoscuntur in ecclesia sancti Trechani in
Cnapodei cum capellis eiusdem nostre diocesis, possitis convertere in usus
vestros ad sustentationem vestre communis mense, salva carta nostra Epis_
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copali, salvaque pofiione Yicarii in ecclesia memorata. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum una cum sigillo dicti Capituli nostri est appensum.

Datum apud nostram ecclesiam Cathed.ralem in octabis s. Martini Episcopi

gloriosi, Anno domini M.ccc. vicesimoseptimo.

Quibus litteris apostolicis ac aliis predictorum dominorum Comitis,

Episcopi et Capituli sigillorum eorum sigillatis, ut prima facie apparebat nobis

exhibitis et presentatis, dictus dominus Abbas nos cum instantia requisivit ut
ad confirmationem predictam procedere d-eberemus iuxta trad.itam per ipsas

litteras apostolicas nobis formam. Nos igitur volentes mandatum apostolicum

nobis in hac parte directum ut filiiobedientie exequi, ut tenemur, supradictis

omnibus literis inspectis et examinatis, et super negotio memorato deiibera-

tione prehabita diligenti, auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa

dictam ecclesiam de Kylrnachormant, cum omnibus iuribus suis et pertin-
entiis universis dictis religiosis, et eorum Monasterio pred,icto in usus pro-

prios imperpetuum confirmamus, salvo iure cuiuslibet alieno. In quorum
omnium testimonium premissorum presentem confirmationem scribi fecimus

per Geraldum Marquesii notarium infrascriptum et sigillorum nostrorum

appensione muniri. Datum et actum apud Glasguam in domo domini
Walteri de Tuwynam Rectoris ecclesie eiusdem Glasguensis, prima d.ie

mensis Ma,ii, Anno clfli lr.ccc.xxx. Pontificatus domini nostri, dfli Iohannis
divina providentia pape XXIf., anno quartodecimo. Presentibus d"ominis